
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Racioppi” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado

Viale D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (Pz)
con sede associata in  Spinoso – Sarconi- Grumento Nova- Tramutola

Tel.  0975/64106 – Fax 0975/422397
Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761

Email: pzic85500b@istruzione.it
Sito web: www.icmoliterno.edu.it

All’Albo   
 Sito Web
Agli Atti

Oggetto : determina di approvazione del verbale e della graduatoria delle candidature pervenute a
seguito  dell’emanazione  dell’  Avviso  di  procedura  per  la  selezione  del  personale  per  la
partecipazione  al  Programma  Erasmus  +  Azione  KA122-  Mobilità  docenti  per  attività  di  JOB
SHADOWING  nell’ambito  del  progetto  “  Teaching  and  Learning  for  future”  -FRANCIA-
AUBERVILLIERS / SAINT DENIS 
TITOLO PROGETTO: “ TEACHING AND LEARNING FOR FUTURE”
CODICE ATTIVITA’ : 2023-1-IT02-KA122-SCH-000148268
CUP:H84C23000320006
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la presentazione da parte  dell’Istituto “G.Racioppi” di Moliterno del Progetto “ Teaching and
Learning for future”nell’ambito del programma Erasmus + Azione KA1 22;
Vista la comunicazione in data 03/07/2023 da parte dell’Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE di
approvazione del Progetto per un import complessivo di Euro 38.650,00, con termine delle attività
previste per gennaio 2025;   
Visto l’Avviso Prot.n.8510 del  23/10/2024 rivolto  al  personale interno  per  la  selezione di  n.3
docenti  per  la  partecipazione  al  Programma  Erasmus  +  Azione  KA1  22-   dal  24/11/2024  al
30/11/2024 per attività di JOB SHADOWING in  Francia Aubervilliers / Saint Denis  ;
Considerato che entro il termine previsto sono pervenute n.3  candidature;  
Visto il decreto di nomina della commissione esaminatrice, prot. 6890  del 28/09/2023 ;
Visto il verbale di esame delle candidature e stesura della graduatoria provvisoria, redatto dalla 
Commissione, prot. 9412 del 04/11/2024;

DISPONE 
Per tutto quanto riportato in premessa: 

1. di approvare il verbale, prot. N9142  del 04/11/2024 redatto dalla Commissione giudicatrice,
che  è  parte  integrante  del  presente  provvedimento,  relativo  all’esame  delle  candidature
pervenute  per  l’espletamento  dell’incarico  ai  fini  della  mobilità   dal  24/11/2024  al
30/11/2024  -Progetto   Erasmus  +  Azione  KA122  per  attività  di  JOB SHADOWING in
Francia Aubervilliers / Saint Denis  ;;

2. di approvare la graduatoria  provvisoria di merito con l’indicazione del punteggio conseguito

dal candidato, come da verbale sopra richiamato,

http://www.icmoliterno.edu.it/
mailto:pzic85500b@istruzione.it




3. di  pubblicare  l’allegata  graduatoria  finale,  che  forma  parte  integrante  del  presente

provvedimento,  all’Albo  Pretorio,  nella  sezione  “Amministrazione  Trasparente”,  voce

“Bandi di Concorso”; 

4. di  dare atto  che la  suddetta  graduatoria  diverrà  definitiva decorso il  termine di 5  giorni

lavorativi  per la presentazione di reclami da parte di quanti abbiano interesse.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Carmelina ROCCO

(Firmato digitalmente) 


		2024-11-04T14:01:05+0100
	RCCCML64T54L874J




